
 

Zarządzenie nr 10/2021 
Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 
 

Na podstawie art. 23 ust 1 i ust 2 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. z 2020 r, poz. 85 ze zm.) oraz art. 53 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 
r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U poz. 2019) oraz § 12 ust 1 i 2 Statutu Akademii Teatralnej 
im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie, postanawiam co następuje: 
 

§ 1 
W związku z przeprowadzaniem postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji na remont 
i przebudowę budynku ul. Miodowa 22C wraz z wymianą wszystkich niezbędnych instalacji 
wewnętrznych, powołuję Komisję w składzie:  
 

1. Beata Szczucińska - przewodnicząca Komisji  
2. Anastazja Sobierajska - sekretarz  
3. Agata Hryc-Ląd  
4. inż. Jacek Dudkiewicz  

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

REKTOR  
 

              /- / Prof. dr hab. Wojciech Malajkat  

 


